
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
О 9. м.Кривий Ріг № о7З

Г "1
Про погодження цілодобового 
режиму роботи суб’єкту 
господарювання

Розглянувши звернення директора товариства з обмеженою відповідальністю 
«Торговий Дім «Сан Ойл» Ткаченка Антона Михайловича щодо погодження цілодобового 
режиму роботи АЗС №68, яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, 
місто Кривий Ріг, вулиця Сергія Колачевського (колишня вулиця 23 Лютого), будинок 32а, з 
00:00 до 24:00 години, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», рішенням 
Криворізької міської ради від 22.12.2004 №2498 «Про затвердження Правил додержання тиші 
в громадських місцях на території міста Кривого Рогу» (зі змінами), від 14.03.2012 №79 «Про 
Порядок встановлення режимів роботи об’єктів бізнесу» (зі змінами), від 21.10.2015 № 4038 
«Про затвердження правил благоустрою у місті Кривому Розі», від 31.03.2016 №381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», рішенням 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.11.2016 №397 «Про затвердження 
переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час 
здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті 
ради», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Погодити цілодобовий режим роботи АЗС №68, яка розташована за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Сергія Колачевського (колишня вулиця 
23 Лютого), будинок 32а, з 00:00 до 24:00 години.

2. Рекомендувати директору товариства з обмеженою відповідальністю «Торговий Дім 
«Сан Ойл» Ткаченку Антону Михайловичу розмістити засоби зовнішнього спостереження з 
метою профілактики і запобігання злочинності на об’єкті та дотримуватись правил 
благоустрою у місті Кривому Розі.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на сайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови 
районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради у<> ' С. Кушнір

V
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходятьс іравах виконкому районної у місті ради,
вірно: завідувач загального відділу Ум У  О.Мігцук


